
 

 

 

 
Vážení,  
 
dovolte mi zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.  
 
 
DOTAZ 1:  
7. Požadavky na PBS - opatření    
...veškeré technologické prostupy v nosných stěnách a stropech budou požárně utěsněny dle ČSN 730802.    
- Výkaz prací a materiálů neobsahuje žádné požární přepážky či ucpávky  
 
ODPOVĚĎ: 
Potrubí bude vedeno ve stávajících prostupech. Poznámka platí pro nově budované prostupy. 
 
 
DOTAZ 2:  
Elektroinstalace  položka č. 12K 741112301.R01 Rozvaděče vč. vystrojení   
- v projektové dokumentaci není výkres či souborový popis jističů rozvaděčů  
 
ODPOVĚĎ: 
Viz. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 (upravená technická zpráva). 
 
 
DOTAZ 3:  
- Pol. 31 – ventil závitový pojistný rohový G ¾“    ks 100    
- opravdu  100ks pojistných ventilů ?  
- nesouhlasí počty  montáží a specifikací.  
- Pol. 36 - Montáž klozetových mís         28 x  
- Pol.  37  -  Klozet keram. Bílý Baby       16 x  
- Pol.  38  -  Klozet keram. Bílý               18 x   ( dohromady 34 klozet mís – rozdíl 6 x, sedátek také jen 28 

ks ) 
- Pol. 41 - Urinál keramický bez odsávání a otvoru pro baterii bílý   
- prosím technickou specifikaci dle výrobců  
- Pol. 46 – vanička sprchová akrylát. Čtvercová 90 * 90        - 3 ks  
- Pol. 48 – sprchové dveře skleněné rámové do niky   80 cm     
           Na vaničku 900/900 osadit  stěnu 800 mm ? 

- Pol. 50 – dřez keramický bílý  -   chybí rozměr( rozměr)  
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr, který odpovídá technické zprávě. 
 
 
DOTAZ 4:  
V oboru 764    Konstrukce klempířské  

-  chybí  demontáž stávajících parapetů a nahrazení novými parapety s šířkou odpovídající novému 
zateplení   

- chybí demontáž dešťových svodů ,  zpětná montáž s posunutím o tl. zateplení ( doplnění 
např.„S „koleny …) 

 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr. 
 
 



 

 

 

DOTAZ 5:  
V oboru  725   Zdravotechnika  

- Chybí přeložení lapačů splavenin a připojovacího kanalizačního potrubí  s ohledem na zateplení stěn ( 
včetně zemních prací , demontáže a zpětné montáže přídlažby , okapového chodníku ….) 

 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr. 
Do rozpočtu byla doplněna úprava lapače a svodů. Při rekonstrukci střechy byla provedena i dešťová kanalizace. 
Okapový chodníček není dotčen stavbou – zůstává stávající. 
 
 
 
Jedná se o tyto přílohy: 
PŘÍLOHY_K VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3 
 
 
 
 
 
Jménem zadavatele  
Michaela Maxová, ARTENDR 
 


